
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 33199-2014 z dnia 2014-02-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Staszów

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej w oparciu o wybraną koncepcję

architektoniczną Rynku i Starego Miasta w Staszowie. Opracowaniem należy objąć rynek, stanowiący centrum

zabytkowego układu...

Termin składania ofert: 2014-03-03

Staszów: Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta w Staszowie -

opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej

Numer ogłoszenia: 109780 - 2014; data zamieszczenia: 01.04.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 33199 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Staszów, ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, tel. 015

8642014, faks 015 8643261.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta w

Staszowie - opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji

projektowo - kosztorysowej w oparciu o wybraną koncepcję architektoniczną Rynku i Starego Miasta w

Staszowie. Opracowaniem należy objąć rynek, stanowiący centrum zabytkowego układu szachownicowego

miasta wraz z terenami przyległymi o pow. ok. 1,50 ha. Tereny objęte przedmiotem zamówienia wpisane są

do rejestru zabytków. Przedmiot zamówienia powinien uwzględnić m. in.: - urządzenie terenów zielonych

(zieleń niska oraz wysoka w postaci krzewów, drzew liściastych oraz iglastych rodzimych gatunków, rabaty

kwiatowe z roślin jednorocznych); - elementy małej architektury w tym m. in. wykonanie fontanny, dobór

ławek, koszy na śmieci, stojaków rowerowych); - wykonanie oświetlenia terenu; - wymianę nawierzchni

oraz wyznaczenie ciągów komunikacyjnych z uwzględnieniem istniejącego przebiegu drogi wojewódzkiej

lub zmiany jej przebiegu (ruch tylko z jednej strony ratusza - koncepcja ulicy o charakterze deptaka w

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

1 z 3



części wyłączonej z ruchu), parkingów; - wymianę istniejących sieci uzbrojenia terenu oraz przebudowę

kolizyjnych sieci. Zakres zamówienia obejmuje: 1) Etap I: opracowanie koncepcji architektonicznej na

rewitalizację Rynku i Starego Miasta w Staszowie. Zakres przedmiotowy obejmuje wykonanie trzech wersji

koncepcji zagospodarowania Rynku i Starego Miasta. Koncepcje należy sporządzić w oparciu o

inwentaryzację terenową, inwentaryzację drzewostanu, dendrochronologię, analizę historycznej

kompozycji, analizę krajobrazową. 2) Etap II: opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na

rewitalizację Rynku i Starego Miasta w Staszowie; W oparciu o wybraną przez Zamawiającego jedną z

koncepcji do Wykonawcy należy opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej wraz z

wymaganymi uzgodnieniami, opiniami, decyzjami oraz decyzją pozwolenia na budowę; oraz inne

konieczne prace gwarantujące prawidłowe wykonanie przedmiotu zamówienia. Szczegółowy opis

przedmiotu zamówienia stanowi załącznik Nr 10 SIWZ. Usługi objęte przedmiotem zamówienia muszą być

wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz warunkami zawartymi w SIWZ. Termin wykonania

zamówienia: 1) Przedłożenie opracowanej i uzgodnionej koncepcji architektonicznej najpóźniej do 30 maja

2014r. 2)Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej wraz z uzyskaniem i dostarczeniem decyzji

pozwolenia na budowę - do 22 grudnia 2014r.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.22.00.00-6, 71.22.20.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.03.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 20.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 5.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

CZEGEKO Sp. z o.o., Plac Gen. Wł. Sikorskiego 2, 31-115 KRAKÓW, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 120000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 79000,00

Oferta z najniższą ceną: 79000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 412050,00

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

2 z 3



http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

3 z 3


